शिवाणाधिकारी (प्राय) जि.प.नसिक णा.क.शिवाण/प्राथा८/ <u>६८</u>९ /२०१४ ासिक दिनांक 60/0 fg/२०१४

अध्यक्ष/सचिव गलेश एज्युकेशन सोसायटी सा.जि.नासिक जोझर ता.निपगड जि.नासिक

> विषय:- सन २०१३-१४ या शैक्षणिक वर्षावासुन महाराष्ट्र स्वयंअर्थसहाथित शाका (स्थायना य विनियमन) अधिनियम २०१२ अंतर्गत नवीन शाका स्थापन करणे तरोग विद्यमान शाळेचा दर्जावाढ करने करीता परवान्त्री वेकन प्रथम मान्यता देणेबावत.

संवर्ग:- १) महाराष्ट्र शासन राजपत्र दिनांक १९ जानेवारी २०१३ , दिनांक २ जुले २०१३ व दिनांक २१ ऑगस्ट २०१३

र) महाराष्ट्र शासनाये शालेय शिक्षण य क्रिका विमाग यांचा शासन निर्णया.क.स्वयंत्र/२०१३/ (८५/१३) (ii) माशि-१ मंत्रालय मुंबई विनाक ५ ऑक्टो २०१३

 क्षिय जिल्हा छाननी समिती तथा उपशिक्षणाधिकारी (मध्य) चांचैकडील पत्र.क्र शिक्षण/मात्य/प्राय 10/ १७८/२०१४ विनाक २१/०२/२०१४

४) मा.रिज्ञाण संचालक(प्रायमिक) महाराष्ट्र राज्य पुणे यांचेकडील पत्र.क..काप्रारा/रचंत्रवं/२०१३/ह-५१३/६३६६ दिनांक ३० नेव्हेंबर २०१३

५) गटशिक्षणाविकारी भैंचायत समिती निफाड यांचेकडील तपासणी अहयाल

छपरोक्त विषयान्वये आपणास कळविणेत येते की, आपल्या संस्थेने महाराष्ट्र स्वयंकर्यसहाय्यित शाळा (स्थापना य विशियनन) अमिशियन २०१२ अंतर्गत कैंशणिक वर्ष २०१३-१४ मध्ये नवीन शाका स्थापन करणे करितार/ विद्यमान शाळेचा दर्जावाठ करणेकरिता प्रस्ताव सादर केला होता त्या प्रस्तावानुसार आपल्या संस्थेस संदर्भ क्र. २ च्या शासन निर्णयानुसार नवीन शाळा स्थापन करणेकरीता विद्यमान शाळेचा पर्णावाढ करणेकरीता खासील अटी व शर्तीवर परवानगी विलेली आहे.

संदर्भ.क.३ अन्वयं समित जिल्हा छाननी समिती तथा उपरिक्षणाविकारी (माव्य) जिल्हा परिषद नासिक यांचेकडून नदीन शाळा स्थापन करणे/ विद्यमान शाळेचा दर्जावाढ करणेकरीता परवानगी देण्यात आली आहे संदर्भ.क.४ अन्यये मा.शिक्षण संचालक (प्राथमिक) म.रा.पुणे-१ यांगी प्रथम मान्यता देणेदावतची कार्यवाही करणेवाबत सुवित केलेले आहे संस्थेने खालील अटी शर्तीची पुर्तता करणेचे अटीवर प्रवम मान्यता देणेत येत

सासन मंजुर क्रमांक			मान्यता मिळालेल्या शाळेचे नांच पत्ता	माध्यम	शाळेचा प्रकार नवीन शाळा/दर्जावाढ	मान्यता वर्ग /इयता :	मान्यता पर्ग
75		बालेश एज्युकेशन सोसायटी ता.जि.नारिक	गोल्डन केज युनिव्हर्सल स्कुल, ओझर ता.निकाड जि.नासिक	इंग्रणी	मयीन शाळा	प्राथमिक १ _, ते ५	5043-48

- - संस्थेने जाना परंशानगीसाठी बिहित केलेले माध्यम व शाळेचे ठिकाण इत्यादीमध्ये भविष्यात घदल फारता येणार नाडी
 - २) शासनाने ज्या ठिकाणासाठी परवानगी विलेली आहे त्या ठिकाणा व्यतिरिक्त कन्य ठिकाणी शाळा सुरु केल्यास शासनाने दिलेली परवानगी आपोआप रह समजण्यात थेईल.
 - ३) या अधिनियमातील तरतुरीनुसार शाळा स्थापन करण्यास दिलेली परवानगी शैक्षणिक वर्ष २०६३-१४ पासुन असेल
 - शेक्षणिक वर्ष सन २०१३-१४ मध्ये ज्या वर्णास परवानगी दिलेली जाहे त्या वर्णाव्यतिस्थित इतर वर्ग चालु करता येणार
 - ५) परवानगी मिळाल्या पासुन अठरा महिन्याच्या आत व्यवस्थापनाने शाळा सुरु न केल्पास सदर परवानगी आयोआप रह

SCHOOL ICESE GOLDEN DA OZAR NASHIK .

GOLDEN DAYS UNIVERSAL SCHOOL (C.B.S.E) OZAR.NASHIK.

- भागाण्यु स्वयंकर्यसङाध्यितं शाळा (स्थापना च जिनियमन) अधिनियम २०१२ या अधिनियमाच्या अंतर्गतं परवानगी विलेल्या शाळीना UDISE मध्ये माहिती परताना स्वयंअर्थसङाध्यित साळांचर्गं म्हणून स्वतंत्र नौद करणे आवश्यक जील
- रा) शासनाने सध्या असितवात असलेले प्रधालत नियम व शासन चेळोचेळो विहित करेल अशा नियमांची अंमलवश्रायणी करणे संस्थेला चंधनकारक राहिल.
- ११) महाराष्ट्र बालकांचा मोफत व सक्तीच्या शिक्षणाचा हक्क नियम २०११ च्या पोटनियम (४) ११ मानके पूर्ण करणे आवश्यक आहे
- १२) सासन निर्णयं विनांक १३ डिसेंबर २०१३ मुसार संच निरुवीती फरून घेणे आवश्यक ठाउँ-
- १३) प्रचलित नियम य निकवानुसार स्किक् नियुक्तो करावी/टिईटी पात्र सिक्कांची नियुक्तीसाठी योग्य ती कार्यवाही करावी.
- १४) संस्था व्यवस्थापन व शिक्षणाधिकारी (प्राय) जि.प.नासिक मांचे संयुक्त नाचे राष्ट्रीयकृत चेकेत तीन वर्ष कालावधी साठी मुस्तठेव टेवणे आवश्यक आहे.

विम्लगायिकारी (प्राय) जिल्हा परिचय नासिक

प्रतः- माहितीसाठी सविषय सादर

- .१) मा-शिक्षण वपसंचालक पुणे विभाग पुणे-१
- . २). मा.रिक्सण संपालक (माध्यमिक व ढच्च माध्यमिक) शिक्सण संपालनालय महाराष्ट्र राज्य पुणे-१
- ३) मा.शिक्षण संचालक (प्राथमिक) शिक्षण संचालनालय महाराष्ट्र राज्य पुणे
- ४) गदशिक्षणाधिकारी पंचायत समिती निकार मा निकार कि क्लीक

PRINCIPAL

GOLDEN DAYS UNIVERSAL SCHOOL (CBSE)

OZAR, NASHIK.

Marathi to English

Translated copy of registration Certificate of Balesh Education Society, which is running the Golden Days Universal School.

First Recognition

Collector (Primary) Z.P. Nashik Outward no. Shikshan/ Primary 8/ 689/2014.

Nashik Date: 07/07/2014.

To,

Chairman/ Secretary Balesh Education Society Nashik, Tal. and Dist. Nashik. Ozar, Tal. Niphad, Dist. Nashik.

Subject:- According to Maharashtra, without grant, self help school, (Establishment and Transaction) Act, 2012; permission which is solicited for establish new school and develop the existing school and to give First Recognition, since 2013-15.

Ref :-

3)

Govt. of Maharashtra, gazette dtd.19th January 1) 2013, dtd. 2nd July 2013 and 21st August 2013.

Govt. of Maharashtra, Sports Division Govt. 2) Decision No. Self help/2013/ (8513) (II) MS-1 Mantralay, Mumbai, dtd. 05.10.2013.

Letter from Secretary, District Scrutinizing Deputy Education Officer committee and Secondary/ Shikshan/ No. (Secondary) Primary10/178/ 2014 dtd.21/02/20

GOLDEN DAYS UNIVERSAL S OZAR.NASHIK.

PRINCIPAL GOLDEN DAYS UNIVERSAL SCHOOL (CBSE) OZAR.NASHIK.

- Letter from Hon'ble Director (Primary)
 Maharashtra Govt., Pune, Private Primary School/
 Self help/ 2013/D-513/6366 dtd.30.11.2013.
- Block Education Officer, Panchayat Samiti,
 Niphad, Tal. Niphad, Dist. Nashik. Inquiry report.

With reference to above subject you are hereby directed that, your society has been sent a proposal, according to Maharashtra, without grant, self help school, (Establishment and Transaction) Act, 2012; permission which is solicited for establish new school and develop the existing school and to get First Recognition, since 2013-14. Accordingly your society has been given permission to open and establish new school as per above reference no. 2 on the following terms and conditions.

With reference to above reference no.3, Secretary, District Scrutinizing committee and Deputy Education Officer (Secondary)

Z.P. Nashik has been given permission for new school and develop the existing school, as per above reference no.4 Hon'ble Education Director (Primary) Maharashtra State Pune -1 has suggested to give first recognition, on the following terms and conditions.

V			1-		
	27.1		1		
1		43	1		
			1	1.	
			=		
			1	= 1	
			- 6	1	
			1		

govt. Sanction order no	District	Name of the society (Applicant)	Name of the school, recognized	Medium	Type of school New School / Development	recognized std. / rank	year for recognition
96	Nashik	Balesh Education Society Nashik, Tal. and Dist. Nashik	Golden Days Universal School, Ozur, At- Post Ozur, Niphad, Dist Nashik		New School	Primary Std. 1 to 5	2013-14

PRINCIPAL GOLDEN DAY'S UNIVERSAL SCHOOL (CBSE) OZAR, NASHIK.

GOLDEN DAYS UNITE SHE SCHOOL (C & S E)
OZAR NASHIK.

Terms and Conditions

- The society is not allowed to change the medium nor the place of school in future.
- If the address is changed and the school starts other than the place, Government permitted, permission is automatically cancelled.
- According to the Act, this permission to establish school has been given since education year 2013-14.
- Other than the standards permitted in the education year 2013-14 by the government, no other standard is allowed to start.
- If society would not start the school within 18 months since the permission granted, the permission lapsed automatically.
- 6) Permitted new school has to obey all the government system and order directed and should follow the rule of the child's free diet and compulsory education right Act, Act. 2009 and according to Maharashtra, without grant, self help school, (Establishment and Transaction) Act, 2013 and strictly follow all the provisions.
- 7) In the premises of the school a signboard should be put which there should be written a Self help basis school permitted new school/ standard, which is must.
- 8) The school which has been given permission under Self help basis school (Establishment and Transaction) Act, 2012 could not change its address nor change the school to another place in future.

 MANAGER

 GOLDEN DAYS UNIVERSAL SCHOOL (CBSE)

OZAR.NASHIK.

DEN DAYS UNIVERSAL SCHOOL (CBSE)
OZAR.NASHIK.

- 9) The school which has been given permission under Self help basis school (Establishment and Transaction) Act, 2012 has to registered the information as self help school in UDISE register separately.
- 10) It is binding upon the society to abide all existing rules and regulations and the orders informed by the government time to time.
- 11) It is binding upon the society all rules and regulations as well as sub rule of child's free diet and compulsory education right Act, 2011, sub rule (4) 11.
- 12) It is compulsory to get the group final according to government decision dtd.13/12/2013.
- 13) Teacher should be appoint according to existing rule and qualification / TET qualified teacher, and to do the proper procedure.
- A fixed deposit amount should be deposited in a National Bank for 3 years, in the name of Society Management and Education Officer (Primary) z.p. Nashik in common.

Sd/- XXX Education Officer (Primary) Z.P. Nashik

Copy to-

1) Hon'ble Education Deputy Director, Pune Division, Pune-

2) Hon'ble Education Director (Secondary and Higher Secondary) Education Director Maharashtra State Pune -1.

3) Hon'ble Education Director (Primary) Maharashtra State 4) Block Education Officer, Punchayat Samiti-Niphad

(CBSE) Niphad, Dist. Nashik.

GOLDEN DAYS UNIVERSAL SCHOOL (C B S E)

OZAR.NASHIK.

OZAR.NASHIK.

GOLDEN DA

शिक्षनाधिकारी (प्राथ) जि.प.मसिक जा.क.शिक्षन/प्राय८/३०४१ /२०१ हे नासिक दिनांक दे ७ / १० /२०१ हे

प्रति.

अध्यक्ष/सर्वाष्ट्रणीस बालेस एन्युकेसन सोसायटी नाशिक. १०२टुलिय, द्वीम प्लॉवर बोधले नगर. नाशिक ता.जि. नाशिक.

> विषय:- सम २०१४-२०१५ या शैक्षणिक वर्षापासून महाराष्ट्र स्वयंअयंसहाम्पित शाळा (स्यापना व मिनियमन) आधिनियम २०१२ अंतर्गत नवीन शाळा स्थापन करणे तसेच विद्यमान शाळेचा दर्जाबाड करने करीता परवानगी देळन प्रथम मान्यता रेणेबाबत.

- संवर्भ:- १) महाराष्ट्र शासन राजपत्र विनोक १९ जानेवारी २०१३ , दिनोक र जुलै २०१३ व दिनोक २१ ऑगस्ट २०१३
 - १) महाराष्ट्र शासनाचे शालेय शिक्षण य क्रिका विभाग यांचा शासन निर्णय.क्र. एसएकएस-१११४/क्र.क.४०/एसएम-२. मंत्रालय, मृंबई ३२ दिनांक २६ फेब्रुवारी २०१४.
 - मानिस्मण वर्षसभालक नासिक विभाग नासिक यांचेकडील इरादा पत्र जान्त.
 किवसंनाविश्वायर/स्वअसरा/नवीन/२०१४/८४५५/५६ दिनोक ०५/०६/२०१४.
 - ४) मा.शिक्षण संचालक्ष्प्रायमिक) महाराष्ट्र राज्य पुणे यांचेकडील.
 पत्र.क्र.खाप्राशा/स्वअर्थ/२०१३/ड-५१३/६३६६ दिनांक ३० नेव्हेंबर २०१३.
 - पटिशक्षणाधिकारी, पंचायत समिती निफाड ता. निफाड जि. नाशिक दांचेकडील तपासणी अहवाल .

स्परोक्त विषयान्त्रये आपणास कळविणेत येते की, आयल्या संस्थेने महाराष्ट्र स्वयंअर्थसहाय्यित शाळा (स्थापना व विनियमन) अधिनियम २०१२ अंतर्गत शैक्षणिक वर्ष २०१४-१५ मध्ये नयीन शाळा स्थापन करणे करिता/ विद्यमान शाळेचा वर्णायाढ करणेकरिता प्रस्ताय सादर केला होता त्या प्रस्तायानुसार आपल्या संस्थेत संवर्ष क्र. १ से ३ च्या सासन निर्णयानुसार नयीन शाळा स्थापन करणेकरीता विद्यमान शाळेचा दर्जादाड करणेकरीता खालील अटी व शर्तीवर परवानगी विलेली आहे.

संदर्ग.क.३ अन्यये गा.शिक्षण उपंसचालक नासिक विभाग नासिक यांचेकडुन नवीन शाका स्थापन करणे/ विद्यमान शाकेचा दर्जावाढ करणेकरीता परबानगी वेण्यात आली आहे संदर्ग.क.4 अन्यये मा.शिक्षण संदालक (प्राथमिक) म.रा.पुणे-१ यांनी प्रथम मान्यता देणेबाबतची कार्यवाही करणेबाबत सुचित केलेले आहे संरचेने खालील अटी शर्तीची पर्वता करणेचे अटीवर प्रथम मान्यता देण्यात देव आहे.

शासन मंजुर क्रमांक	जिल्हा	अर्जदार संस्थेये नांद	मान्यता मिळालेल्या शाळेचे नांव पत्ता	সাধ্যদ	शाळेचा प्रकार नदीन शाळा/दर्जावाढ	मान्यता वर्ग /इयत्ता	मान्यता वर्ष
१०२६	नासिक	बालेश एज्युकेशन सोसायटी माशिक, १०२दृतिय, द्वीम प्लॉबर बोघले नगर, नाशिक ता.जि. नाशिक,	गोल्डन हेज युनिष्टर्सल स्कुल, ओहार मृ.पो. ता. निपश्च जि. नाशिक	इंग्रजी	नधीन शास्त्र (प्राथमिक)	उच्च प्राथमिक इ. इ. ची से इ. ८ ची	3018-14

अटी व शर्ती

- १) संस्थेने शाळा परवानगीसाठी बिहित केलेले पाध्यम व शाळेचे ठिकाण हत्यादीमध्ये भविष्यात बदल करता यंगार नाही
- शासनाने ज्या विकाणासाठी परवानगी दिलेली आहे त्या विकाणा व्यतिरिक्त अन्य विकाणी शाळा सुरु केत्यास शासनाने दिलेली परवानगी आपोआप रह समजज्यात चेईल.
- " ३) या अधिनियमातील तरतुरीनुसार शाळा स्थापन करण्यास दिलेली परवामगी शैक्षणिया वर्ष २०१५-१६ पासुन करोलः
 - श्रेक्षणिक वर्ष सन २०१४-१५ मध्ये ज्या वर्गास परवानगी विलेली आहे त्या वर्गाव्यतिरिक्त इतर वर्ग चालु करता येगार नादीत.
- परवानगी मिळाल्या पासुन अठरा महिन्याच्या आत व्यवस्थापनाने शाळा सुरु न केल्यास सदर परवानगी आयोआप रह बाबत ठरेल
- ६) परवानगी देण्यात आलेल्या नवीन शाळांना शासनाच्या वेळोवळो निर्गमीत होणा-या आदेशाचे कार्यरब्दतीचे तसेच बालकांचा मोफत व सक्तींच्या शिक्षणाचा अधिकार अधिनियम २००९ व महाराष्ट्र स्वयं अधंसहाध्यित शाळा (स्थापना व विनियमन) मुख्य अधिनियम २०१३ मधील सर्च तरत्युपीचे पालन करणे बंधनकारक राहिल.

२०३ ९०५०७) हो क्षुर्दिमारतीच्या दर्शनी भागात सर्व जनतेच्या माहितीकरोता स्वयंअर्थसहाय्यित तत्वावरील परवानगी पात्र नर असे दर्शविज्ञात फलक लावजे वंधनकारक राहील. МАС

OZAR NASHIK.

PRÍNCIPAL GOLDENE VISITA (MICERAL), SONO

- ४) महाराष्ट्र स्वयंअधसहााच्यत शाळा (स्वापना व वानवपन) सावानयम रण्डर या आधानयमाच्या सतगत परवानगा विस्तव्या शाळाना UDISE मध्ये माहिती घरताना स्वयंअर्धसहाच्यित शाळा/वर्ग महणून स्वतंत्र नींद करणे आवश्यक रहील
- to) शासनाने सध्या अस्तित्यात असलेले प्रचलित नियम व सासन वेळोवेळी विहित करेल अशा नियमांची अंमलवकावणी करणे संस्वेला वंधनकारक राहिल.
- ११) महाराष्ट्र चालकांचा मोफत व सक्तीच्या शिक्षणाचा इनक नियम २०११ च्या पोटनियम (४) १९ मानके पूर्ण करने आवश्यक आहे.
- १२) शासन निर्णय दिनांक १३ डिसेंबर २०१३ नुसार संच निश्चीती करून घेणे आवश्यक आहे.
- १३) प्रचलित नियम य निकवानुसार शिक्षक नियुक्ती करावी टिईटी पात्र शिक्षकांची नियुक्तीसाठी योग्य ती कार्यकाही करावी.
- १४) संस्था व्यवस्थापन व शिक्षणाधिकारी (प्राथ) जि.प.नासिक यांचे संयुक्त नाले राष्ट्रीयकृत बॅवेन्त तीन वर्ष कालावधी मुदतलेव लेवणे आवश्यक आहे.

शिक्षणाधिकारी (प्राथमिक) जिल्हा परिषद मासिक

प्रत:- माडितीसाठी सविनय सादर.

- १) मा.शिक्षण उपसंचालक नासिक विभाग नासिक .
- २) मा.शिक्षण संचालक (मार्ब्यानक व उच्च माध्यमिक) शिक्षण संचालनालय महाराष्ट्र राज्य पूणे-१
- मा-शिक्षण संचालक (प्राथमिक) शिक्षण संचालनालय महाराष्ट्र राज्य पुणे.
- ४) नटशिद्याणाधिकारी, पंचायत समिती निफाड ता. निफाड जि. नाशिर्फ.

Marathi to English

Translated copy of registration Certificate of Balesh Education Society, which is running the Golden Days Universal School.

First Recognition

Collector (Primary) Z.P. Nashik Outward no. Shikshan/ Primary 8/ 1001/2016

Nashik Date: 27/07/2016.

To,

Chairman/ Secretary Balesh Education Society Nashik, 102, Tulip Dream Flower, Bodhale Nagar, Nashik, Tal. and Dist. Nashik.

According to Maharashtra, without grant, self help Subject :school, (Establishment and Transaction) Act, 2012; permission which is solicited for establish new school and develop the existing school and to give First Recognition, since 2014-15.

Ref :-

Govt. of Maharashtra, gazette dtd.19th January 1) 2013, dtd. 2nd July 2013 and 21st August 2013.

Govt. of Maharashtra, Sports Division Govt. 2) Decision No. SFS/114/P.K.40/S.M.-2, Mantralay, Mumbai-32.

Sanction letter outward no. SES/ NV/ Primary -3) 2/Self help/ New/2014/8455/56 dtd.09/06/2014.

(Primary) Director 4) Letter Hon'ble from Maharashtra Govt., Pune No. Private Primary

> GOLDEN DAYS UNIVERSAL SCHOOL (CBSEKESHAV M. BAGAD OZAR.NASHIK. Advocat & Notary, Gov* of India

GOLDEN DAYS UNIVERSAL SCHOOL (C B S E) OZAR.NASHIK.



School/ Self help/ 2013/D-513/6366 dtd.30.11.2013.

Block Education Officer, Panchayat Samiti, Niphad, Tal. Niphad, Dist. Nashik. Inquiry report.

With reference to above subject you are hereby directed that, your society has been sent a proposal, according to Maharashtra, without grant, self help school, (Establishment and Transaction) Act, 2012; permission which is solicited for establish new school and develop the existing school and to get First Recognition, since 2014-15. Accordingly your society has been given permission to open and establish new school as per above reference no. 2 and 3 on the following terms and conditions.

With reference to above reference no.3, Hon'ble Education Deputy Director Nashik, Division Nashik, has been given permission for new school and develop the existing school, as per above reference no.4 Hon'ble Education Director (Primary) Maharashtra State Pune -1 has suggested to give first recognition, on the following terms and conditions.

govt. Sanction order no	District	Name of the society (Applicant)	Name of the school, recognized	Medium	Type of school New School / Development	recognized std. / rank	year for recognition
1026	Nashik	Balesh Education Society Nashik, 102 , Tulip Dream Flower, Bodhale Nagar, Nashik, Tal. and Dist. Nashik	Golden Days Universal School, Ozar, At- Post Ozar, Niphad, Dist Nashik	English	New School (Primary)	Higher Secondary Std/, 6 to 8	2014-15

GOLDEN DAYS UNIVERSAL SCHOOL (CBSE)
OZAR.NASHIK.

GOLDEN DAYS UNIVERSAL SCHOOL (CBSE) JOCATE & NOTATIVE GOVERNASHIK.

Terms and Conditions

- The society is not allowed to change the medium nor the place of school in future.
- If the address is changed and the school starts other than the place, Government permitted, permission is automatically cancelled.
- According to the Act, this permission to establish school has been given since education year 2015-16.
- 4) Other than the standards permitted in the education year 2014-15 by the government, no other standard is allowed to start.
- If society would not start the school within 18 months since the permission granted, the permission lapsed automatically.
- 6) Permitted new school has to obey all the government system and order directed and should follow the rule of the child's free diet and compulsory education right Act, Act. 2009 and according to Maharashtra, without grant, self help school, (Establishment and Transaction) Act, 2013 and strictly follow all the provisions.
- 7) In the premises of the school a signboard should be put which there should be written a Self help basis school permitted new school/ standard, which is must.
- 8) The school which has been given permission under Self help basis school (Establishment and Transaction) Act, 2012 could not change its address nor change the school to another place in future.

GOLDEN DAYS UNIVERSAL SCHOOL (CBSE)
OZAR.NASHIK.

Scanned with CamScanner

The school which has been given permission under Self help basis school (Establishment and Transaction) Act, 2012 has to registered the information as self help school in UDISE register separately.

- 10) It is binding upon the society to abide all existing rules and regulations and the orders informed by the government time to time.
- 11) It is binding upon the society all rules and regulations as well as sub rule of child's free diet and compulsory education right Act, 2011, sub rule (4) 11.
- 12) It is compulsory to get the group final according to government decision dtd.13/12/2013.
- 13) Teacher should be appoint according to existing rule and qualification / TET qualified teacher, and to do the proper procedure.
- 14) A fixed deposit amount should be deposited in a National Bank for 3 years, in the name of Society Management and Education Officer (Primary) z.p. Nashik in common.

Sd/- XXX

Education Officer (Primary)

Z.P. Nashik

GOLDEN DAYS UNIVERSAL SCHOOL (CBSE

OZAR.NASHIK.

Copy to-

- Hon'ble Education Deputy Director, Nashik Division, Nashik.
- Hon'ble Education Director (Secondary and Higher Secondary) Education Director (Primary) Maharashtra State Pune -1.
- Hon'ble Education Director (Primary) Maharashtra State Pune.
- 4) Block Education Officer, Panchayat Samiti Niphad

KESHAV M. BAGAD

ISHIAX MANAGED BY

330

PRINCIPAL 4) Block Education O GOLDEN DAYS UNIVERSAL SCHOOL (CBSE) Niphad, Dist. Nashik. OZAR.NASHIK.